
 Krční masážní přístroj Shiatsu BeautyRelax BR-090  Návod k obsluze 

 

1 

 

  NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE  
  

 

Krční masážní přístroj Shiatsu  
BeautyRelax BR-090  

 



 Krční masážní přístroj Shiatsu BeautyRelax BR-090  Návod k obsluze 

 

2 

 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za projevenou důvěru při koupi našeho produktu. Před prvním 
použitím prosím pečlivě přečtěte všechny podrobné informace uvedené v návodu k použití. Zvýšenou 
pozornost věnujte zejména bezpečnostním upozorněním. Přístroj používejte přesně podle uvedených 
pokynů. Všechny tyto kroky přispějí k maximálnímu využití všech funkcí přístroje. V tomto návodu se 
vám pokusíme co nejlépe přiblížit používané technologie a způsob, jak přístroj co nejlépe používat.   
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: mh@santadria.cz 
 
Návod k použití si pečlivě uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí.  
 

ÚČEL POUŽITÍ 
Bolest krční páteře patří v současnosti mezi tzv. civilizační choroby. Mezi zdroje bolesti patří zejména 
faktory, za které si můžeme sami. Nejčastěji se jedná o špatný způsob držení těla, málo pohybu nebo 
zvýšená jednostranná zátěž. 
 
Krční masážní přístroj poskytuje příjemnou uvolňující shiatsu masáž. Má čtyři velké masážní hlavice, 
které s naprostou přesností stimulují krční svaly. Teplo infračerveného vyhřívání proniká hluboko do 
svalové tkáně a výrazně zlepšuje krevní oběh. Všechny funkce se snadno ovládají pomocí dotykového 
panelu. 
 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
• přístroj se nepokoušejte žádným způsobem rozdělávat nebo sami opravovat 

• přístroj skladujte a používejte v suchém uzavřeném prostředí  

• (je zakázáno používat přístroj v koupelně) 

• je zakázáno přístroj používat, pokud jste po operaci krční páteře nebo jiné části těla, pro kterou je 
masážní přístroj určen  

• je zakázáno přístroj používat, pokud máte závažné zdravotní chronické potíže s krční páteří a 
oblast šíje máte velmi citlivou 

• přístroj nepoužívejte příliš dlouho; stačí 5 až 10 minut denně pro příjemnou relaxaci a uvolnění 
svalstva; použití po delší dobu než je stanoveno by mohlo vyvolat bolest hlavy (v případě aplikace 
na krční páteř) 

• pokud si nejste jisti, konzultujte v krajním případě použití přístroje se svým praktickým lékařem; 
přístroj nepotřebuje provádět žádnou zásadní mechanickou údržbu 

• před čištěním ovladače odpojte přístroj od napájecího adaptéru; povrch ovladače čistěte jen 
čistou měkkou utěrkou 

• nepoužívejte agresivní čisticí prostředky; mohlo by dojít k poškození povrchu ovladače; obalový 
materiál nenechávejte volně ležet; mohl by se stát dětem nebezpečnou hračkou 

• zacházejte s výrobkem opatrně; nevystavujte jej otřesům, úderům nebo nárazům; povolená 
teplota okolního prostředí: 5°C až + 50°C 

• při škodách, které vznikly při zanedbání těchto bezpečnostních upozorněních a pokynů k použití, 
zaniká jakýkoliv nárok na zajištění záruky přístroje; za následné škody vzniklé porušením těchto 
podmínek neneseme žádnou odpovědnost 

• u škod na zdraví osob, které vniknou nepřiměřeným nebo špatným zacházením s výrobkem, 
nepřejímáme žádnou odpovědnost; v těchto případech zaniká nárok na záruku výrobku  

 



 Krční masážní přístroj Shiatsu BeautyRelax BR-090  Návod k obsluze 

 

3 

 

PRINCIP FUNGOVÁNÍ 
Hlavním princip této prastaré japonské léčebné metody spočívá v masáži pomocí tlaku palců, prstů 
nebo dlaní. Masážní límec postupně uvolňuje zatuhlé svaly. Odbourává stres a napětí! Masážní límec 
má v sobě zabudovaný sofistikovaný masážní mechanismus. Byl navržen do největších detailů, aby 
maximálně simuloval pohyb skutečných rukou. 
 

VLASTNOSTI A SPECIFIKACE 
• Účinné zmírnění svalového napětí a ztuhlosti. 

• Skvělý nástroj pro sportovce na regeneraci svalů. 

• Napomáhá odstranit příznaky únavy a vyčerpání. 

• Příjemná relaxace po náročném pracovním dni. 

• Univerzální použití na více částí těla: krk, ramena, záda, pas nebo stehna. 
  

INFRAČERVENÉ TEPLO 
Kvalitní masáž je spojena s teplem. Svaly se rychleji uvolní a lépe reagují na masážní hlavice. Masážní 
límec využívá infračervené vyhřívání. Teplo neohřívá jen povrch kůže. Proniká přímo do svalové 
tkáně, kde plní svůj účel! 

 

REŽIM MASÁŽE 
Aby nebyla masáž po chvíli příliš monotónní, masážní límec nabízí dva směry pohybu masážních 
hlavic stiskem tlačítka na ovládacím panelu. Svaly se uvolní jako mávnutím kouzelného proutku. 
 

POUŽITÍ 
• Přístroj je ideální na masáž krční páteře a ramen. 

• Použití je velice univerzální. 

• Masážní přístroj budete používat doma, v kanceláři nebo v automobilu během přestávky na 
dlouhých cestách. 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
• Spotřeba: 24W. 

• Vyhřívání: Ano. 

• Hmotnost: 2kg. 

• Rozměry: 40x31,5x16cm. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Krční masážní přístroj Shiatsu BeautyRelax BR-090  Návod k obsluze 

 

4 

 

 POPIS PŘÍSTROJE 

2 

1. Masážní hlavice 
2. Ovládací panel 
3. Úchopy pro ruce 

3 

1 

3 

1 



 Krční masážní přístroj Shiatsu BeautyRelax BR-090  Návod k obsluze 

 

5 

 

POPIS OVLÁDACÍHO PANELU 
 
 
 
 

1 

2 

3 

4 

1. Tlačítko ON/OFF 
2. Tlačítko změny směru masáže 
3. Tlačítko nastavení rychlosti masáže 
4. Tlačítko vyhřívání 



 Krční masážní přístroj Shiatsu BeautyRelax BR-090  Návod k obsluze 

 

6 

 

POUŽITÍ PŘÍSTROJE 
1. Masážní přístroj připojte k některému ze dvou adaptérů, které jsou součástí balení (adaptér 

pro napájení ze sítě 220V nebo autoadaptér 12V).  

2. Masážní přístroj zapnete stiskem tlačítka (1) ON/OFF.  

3. Pomocí tlačítka (2) si můžete změnit směr pohybu masážních hlavic.  

4. Pomocí tlačítka (3) si můžete nastavit rychlost pohybu masážních hlavic.  

5. Pomocí tlačítka (4) si můžete zapnout vyhřívání.  

6. Masážní přístroj vypnete stiskem tlačítka (1) ON/OFF.  

 

Intenzitu masáže si můžete sami ovlivňovat pomocí úchopů na koncích límce. Čím více přitlačíte, 

tím bude masáž intenzivnější.  

 

Masáž je doporučena v délce maximálně 10-15 minut na jedné partii. 

 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 
 
Je striktně ZAKÁZÁNO používat masážní polštářek 
během jízdy v automobilu. V případě nehody se 
vystavujete riziku poranění páteře nebo jiné oblasti, 
která by byla masážním polštářkem masírována.  
 
JE DOBRÉ VĚDĚT 
Masážní přístroj můžete používat vsedě nebo vleže. Pokud budete na přístroji ležet v horizontální 
poloze, budete na něj působit tlakem váhy svého těla a masáž bude maximálně intenzivní! Sílu 
masáže zmírníte tím, že si sednete do židle nebo křesla. Intenzitu masáže si díky tomu regulujete 
sami tlakem, kterým na masážní polštářek působíte. Pokud je intenzita masáže přesto silná, vložte 
mezi záda a přístroj dečku, čímž tlak masážních hlavic zmírníte. 
 
 
 
 
 



 Krční masážní přístroj Shiatsu BeautyRelax BR-090  Návod k obsluze 

 

7 

 

MOŽNOSTI POUŽITÍ 
Masážní přístroj můžete kromě krku používat i na následující partie těla: 

 
 
 
 

Krk a ramena 

Záda 

Lýtka 

Chodidla 
Používejte  
výhradně  
vsedě! 

 

Hýždě 



 Krční masážní přístroj Shiatsu BeautyRelax BR-090  Návod k obsluze 

 

8 

 

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH  
A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a 

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek 
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 
od svého prodejce. 
 

 

CERTIFIKACE 
Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o 
shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce. 
 

 

DOVOZCE 
SANTADRIA s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00 
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454 

 
 

V případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit: 
Email: mh@santadria.cz Tel: 737196160 


